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North Macedonia

12-037796/22-0002

09/08/2022 00:00:00

08/08/2025 00:00:00

9609109000************

Основни правила 1, 3 (в), 5 (а) и 6 за примена на Царинската 
Номенклатура, наименувание на тарифен број 9609 и тарифен подброј 
9609 10 и Коментарски забелешки на ХС.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

09/08/2022 00:00:00

Производот претставува сет составен од школски прибор спакуван во 
несесер со две прегради што се затворени со помош на два патента. Сетот 
се состои од: 12 дрвени боици, 2 молива, гума, острилка, 12 фломастери, 2 
пенкала и ленир.
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